

Mali piłkarze pamiętali o papieżu

Starosta Powiatu sierpeckiego Mariusz Turalski był organizatorem VIII Turnieju Piłki Nożnej Dzieci z okazji „XIX Dnia Papieskiego”. Turniej honorowym patronatem objął Poseł RP Waldemar Olejniczak. W imprezie rozgrywanej w hali przy L0 Sierpc w barwach dwunastu klasowych drużyn udział wzięło około 100 chłopców i dziewczynek.

Zawody były przeznaczone dla dzieci z klas I – VI szkół podstawowych i oprócz sportowej rywalizacji miały kultywować pamięć o wielkim papieżu Polaku. Łącznie do startu w turnieju zgłosiło się dwanaście klasowych drużyn.

Oficjalnego otwarcia turnieju dokonali Starosta Powiatu Sierpeckiego Mariusz Turalski oraz Przewodniczący Rady Miasta Sierpca Dariusz Małanowski.

W czasie dekoracji po trzy najlepsze w swoich kategoriach wiekowych drużyny zostały nagrodzone kompletami medali i statuetkami. Co ważne do każdej z dwunastu startujących ekip ze SP nr2 Sierpc oraz SP nr3 Sierpc trafiły piłki futbolówki. Nie zabrakło też wyróżnień indywidualnych. Te w kategorii najlepszy zawodnik otrzymali: (klasy I-II) – Tomasz Bartkowski (IIB/SP3) i Krzysztof Dąbrowski (II B/SP2), (klasy III-IV) – Szymon Fijałkowski (Smerfy SP2), (klasy V-VI) – Gracjan Kowalczyk („Skład dla Krzysia”) i Mateusz Bogucki („FC Deski”). W kategorii najlepszy strzelec: (klasy I-II) – Krzysztof Dąbrowski (IIB/SP2 – 11 bramek), (klasy III-IV) – Dawid Prątnicki („Kasztelan” – 2 bramki). Najlepsi bramkarze – Bartłomiej Juszczyk (IIB/SP2), Marcel Topolewski i Dominik Nowalski (obaj „Kasztelan”), Kamil Falkowski („Skład dla Krzysia”).

Podczas dekoracji ostatniej kategorii wiekowej Starosta bardzo serdecznie podziękować wszystkim, którzy pomogli w organizacji tego wyjątkowego turnieju. – W pierwszej kolejności dziękuję oddanemu dla sportu dzieci i młodzieży posłowi RP Waldemarowi Olejniczakowi. Jestem bardzo wdzięczny Dyrektor L0 Sierpc, Ewie Jancewicz oraz Przewodniczącemu Rady Miasta Sierpca Dariuszowi Małanowskiemu – podsumował Starosta, Mariusz Turalski.